國立中山大學　函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：鍾文敏
電話：7-5252000#5888
電子信箱：ny9726167@gmail.com

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國113年1月12日
發文字號：中心氣膠字第1131800019號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一計劃書.pdf、附件二文宣海報.pdf附件1 附件2

主旨：本校辦理「SDGs 與空氣品質永續桌遊教師研習」，敬請
轉知所屬單位踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、本校氣膠科學研究中心為培訓大學/高中/國中/國小空氣

品質教育種子教師，強化國民對空氣品質之認知及重視,
特規劃辦理旨揭研習，活動相關資訊如下:

(一)日期(報名其一場次即可):
１、中區研習:民國113年1月20日(星期六)上午9時至下午4

時40分。
２、北區研習:民國113年2月3日(星期六)上午9時至下午4

時40分。
(二)地點:
１、中區研習:集思台中新烏日會議中心。
２、北區研習:集思台大會議中心。

(三)報名時間:
１、中區研習:自即日起至1月18 日(四)止。
２、北區研習:自即日起至2月1日(四)止。

(四)報名資訊:
１ 、 線 上 報 名 網 址 :

https://forms.gle/fLTEfjEvURHGDzNH9 。
２、培訓營人數達30 人即開班，至多80 人。若報名人數

不足以開班，本校保有停班或延期續招之權利。
３、全程參與本活動者，將頒發「空氣品質種子教師」講

師培訓證書，及核發全國教師在職進修網6小時研習
時

國立臺南女子高級中學
113/01/12

1130000340

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

數。
二、隨函檢附培訓計畫1份。請惠予錄取人員公(差)假及課務

排代。
三、如有疑問請逕洽本案承辦人:曾惠筠研究助理，連絡電

話:0988-898-302 ，電子信箱:ny9726167@gmail.com 。

正本：各直轄市及縣市教育局(處)、各公私立高級中學、高雄市立國中小學校、各國
民中小學

副本：本校理學院氣膠科學研究中心王家蓁主任、社會科學院教育研究所謝百淇所長電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁